Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Саяногорск

детский сад № 16 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.         № 177 о/д

О создании комиссии по урегулированию споров

 между участниками образовательных отношений

      Руководствуясь Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений (утверждено приказом МБДОУ

детский сад № 16 «Дюймовочка» от 30.11.2022 № 323 о/д), на основании решения

Совета родителей (протокол № 1 от 30.08.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений (далее – Комиссия) в следующем составе:

− Домнич И.М. - заведующий, председатель Комиссии;

− Суборова Т.А. – воспитатель, заместитель председателя Комиссии;

− Горшкова Е.Ф. – заместитель заведующего по ВМР, секретарь Комиссии

− Сандыкова О.А.– представитель родителей, член Комиссии;

− Ломотько О.Г. – представитель родителей, член Комиссии;

− Ястребова Е.О.– представитель родителей, член Комиссии.

2. Заседания комиссии проводить по мере необходимости, в случае

возникновения конфликта.

3. Решение комиссии оформлять в виде протокола.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с №16                                                И.М. Домнич

СОГЛАСОВАНО:

«___» _______ 2024 г.

______________ Н.Э. Соловьева, председатель

первичной профсоюзной организации

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

    ________ Суборова Т.А.

    ________ Горшкова Е.Ф.

		2024-09-02T16:03:31+0700
	Домнич Ирина Михайловна